ris temporibus valiluris.

S 5. Volimius autem quod si dieta inhibiuo ne
"^.

.
^

. ,. . haec COiifralor-

coniraternilas seu congregatio alieni mus aiten ao-

conlraternitati aggregelur vel quavis

alia ralionc unìalur, seu eliam quomo-

dolibet inslitualur, praesentes et quae-

vis aliae litlerae aposlolicae illis nul-

lalenus quoad indulgenlias et remissio-

nes praefatas suffragenlur, sed ex lune

eo ipso prorsus nullae sinl.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annuio Piscatoris, die v iulii

MDCCxxxii, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 5 iulii 173'2, poiitif. anno n.

F. card. Oliverius.

LXVI.

Sequilur erectio eiusdem congregalionis

et confralernilalis in archiconfraler-

nilalcm.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- iciposiuo

ledi filli olliciales el confratres confra-

lernilalis seu Congregalionis sub deno-

minalione seu Ululo Perpcinae aclora-

iionis sanclissimi Eucliarisliae sacra-

menli, in saeculari et collegiata ecclesia

S. Mariae ad Martyres, vulgo de Rolundà

nuncupalà , almae Urbis nostrae exi-

slentis
,
quod nos per alias nostras in

simili forma Brevis novissime expeditas

litteras eamdem confralernitatem seu
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congregationem sub denominatione prae-

fatà auctorilate apostolica perpetuo cre-

ximus et inslituimus, ac illi sic erectae

eiusqtie confralribus et consororibus

nonnuUas indulgenlias et peccatorum

remissiones ac poenitentiarum relaxa-

tiones, sub certis modo et forma lune

expressis, ilidem perpetuo concessimus,

et alias, prout in eisdem litteris nostris

uberius continetur.

Ereciio de § 2. Cum aulem, sicut eadem expo-

silio subinngebal, dicti exponentes con-

fraternitalem seu congregationem liu-

iusmodi arciiiconfraternilalis titulo de-

corari plurimum desiderent: nobis pro-

pterea humiliter supplicari fecerimt ut

sibi in praemis>is opportune providcre

et ut infra indulgere de benignitate a-

postolicà dignaremur. Nos igilur, ipsos

exponenles specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes , et eorum sin-

gulares personas a quibnsvis excommu-

nicationis, suspensionis et inlerdicli,

aliisque ecclesiaslicis senlenliis, censuris

et poenis, a iure vel ab boniine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibel innodatae existunt, ad cfleclum

praesentium dunitaNat consequendum,

harum serie absolvenles et absolulas

fore censenles , buiusuiodi supplicalio-

nibus inclinali, confraternitatem seu